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PERSONEL GİRİŞ SINAVI İLANI  

Karacadağ Kalkınma Ajansına, 15 Temmuz 2018 tarih ve 30479 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı 

Hakkında 4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 29 Mayıs 2019 tarihli ve 30788 sayılı Resmî 

Gazetede yayımlanan Kalkınma Ajansları Personel Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde; Diyarbakır 

ve Şanlıurfa Bölgesinin kalkınması ve gelişmesine hizmet etmek isteyen, esnek ve dinamik 

çalışabilen, yaratıcı ve analitik düşünebilen, takım çalışmasına yatkın, İngilizceyi akıcı şekilde 

konuşabilen,  kendiliğinden iş yapabilme becerisine sahip, kendine güvenen, iletişime açık, pozitif 

düşünen, üretken, değişen çalışma koşullarına kolay uyum sağlayabilen ve seyahat engeli olmayan 1 

(bir) İç Denetçi ve 6 (altı) Uzman Personel alımı yapılacaktır.  

Uzman personel için branşlar aşağıdaki gibidir: 

Üniversitelerin Hukuk, İktisat, Maliye, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, İstatistik, 

Matematik, Sosyoloji, Mimarlık, Şehir ve Bölge Plânlama ile Mühendislik dallarından veya bunlara 

denkliği Yükseköğretim Kurulunca Kabul edilen yurtdışındaki yükseköğretim kurumlarından lisans 

düzeyinde mezun olmak.     

İç Denetçi için branşlar aşağıdaki gibidir: 

Üniversitelerin İktisadi ve İdari bilimler Fakülteleri, Mühendislik Fakülteleri veya Hukuk Fakülteleri 

bölümlerin birinden veya bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca (YÖK) kabul edilen yurt 

dışındaki yükseköğretim kurumlarından lisans düzeyinde mezun olmak, 

Karacadağ Kalkınma Ajansı’nın merkezi Diyarbakır İli olup, Ajans’ın faaliyet alanını Diyarbakır ve 

Şanlıurfa İlleri oluşturmaktadır. Bu nedenle, sınavda başarılı olan adaylar Ajansın iş yükü dikkate 

alınarak bu illerden, Ajans’ın uygun göreceği herhangi birinde çalışacaktır. (İç denetçi Ajansın 

merkez çalışma ofisinin bulunduğu Diyarbakır’da istihdam edilecektir.) 

SINAV İLAN TARİHİ  : 17 Kasım 2020 

BAŞVURU BAŞLANGIÇ TARİHİ : 08 Aralık 2020 

SON BAŞVURU TARİHİ  : 15 Aralık 2020 

SINAV LİSTESİ İLAN TARİHİ : 18 Aralık 2020 

BAŞVURU YERİ  : ajanssinavbasvuru.sanayi.gov.tr 

SINAV YERİ                                         : Karacadağ Kalkınma Ajansı, Fırat Mah. Urfa Bulvarı No:142  

Kayapınar / DİYARBAKIR  

 

Sınava ilişkin detaylı bilgi Ajansın web sitesi olan www.karacadag.gov.tr adresinden temin edilebilir. 

Kamuoyuna ilanen duyurulur. 

AJANS GENEL SEKRETERLİĞİ 

 

http://sinavbasvuru.sanayi.gov.tr/Login.aspx
http://www.karacadag.gov.tr/

